הדברים נכונים במיוחד שעה שעל פי מערכת נט המשפט הקנס שולם ביום 28.2.19 והדבר אינו תואם את גרסת הנאשם בתצהירו המשלים לפיו האם שילמה את הקנס לאחר שהיא קיבלה אותו בעת שהיה הוא בעבודה בבאר שבע.

סעיף 130 (ח) סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, קובע כי בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר תוגש תוך 30 ימים מיום שהומצא פסק הדין לנאשם, אולם רשאי בית המשפט לדון בבקשה שהוגשה באיחור אם הוגשה בהסכמת תובע.

הנאשם מוחזק כמי שידע על פסק הדין, שנמסר לאמו ביום 16.12.18, החל ממועד זה ולפיכך הבקשה הוגשה באיחור (ללא הסכמת תובע) ודינה להידחות.

כאמור לעיל, הנאשם אף אינו מבסס חשש לעיוות דין באשר טענותיו כי לא נהג ברכב, אינו זוכר שהיה במקום ביצוע העבירה והוא כופר באמינות המצלמה פשוט אינן נכונות.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ט, 13 יולי 2019, בהעדר הצדדים.